
Besluit Vaststellen waarde en aantal punten Meedoenregeling gemeente 

Overbetuwe 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe; 

  

gelet op artikel 11 van de Verordening minimaregelingen gemeente Overbetuwe 2020; 

  

b e s l u i t e n: 

1. De waarde van 1 punt vast te stellen op € 0,50; 

2. Aan een account voor kinderen per kalenderjaar 600 punten toe te kennen; 

3. Aan een account voor volwassenen per kalenderjaar 450 punten toe te kennen; 

4. dat dit besluit wordt aangehaald als: Besluit Vaststelling waarde en aantal punten Meedoenregeling 

gemeente Overbetuwe 2025. 

Aldus besloten in de vergadering van 10 december 2024. 

Burgemeester en wethouders, 

de gemeentesecretaris 

D.C. van Eeten 

de burgemeester, 

R.P. Hoytink-Roubos 

Nr. 535911 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe 

Gemeenteblad 2024 nr. 535911 23 december 2024 1 


